
Vz. motorek D-air Plus Air pump 240 - 2,5W

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 03:01
1/2

AKVARISTIKA > Filtry, topítka, vzduchování > Vzduchovací motorky

Fotky [Galerie]

Kód produktu 8000000-0-04
EAN 5902687619528

Vysoce výkonné vzduchové čerpadlo
DIVERSA D-air Plus 240 s plynule
regulovatelným výkonem do 240l/hod. Velmi
tichý a bezpečný provoz, antivibrační
gumové nožičky, dva výstupy.

Ceny

Dostupnost



Vz. motorek D-air Plus Air pump 240 - 2,5W

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 03:01
2/2

Popis
Vysoce výkonné vzduchové čerpadlo DIVERSA D-air Plus 240 s
plynule regulovatelným výkonem do 240l/hod. Velmi tichý a
bezpečný provoz, antivibrační gumové nožičky, dva výstupy.

DIVERSA D-air Plus 240 zajišťuje přívod kyslíku do akvária přes
hadičku a vzduchovací kamínek. Ten tříští vzduch na drobné
bublinky, které jsou lépe vstřebatelné pro vodní živočichy. Výkon
čerpadla lze plynule regulovat pomocí otočného ventilu. Motorek
je možné zavěsit na stěnu akvária nebo umístit na podložku.
Spodní strana je vybavena gumovými nožičkami, které účinně
eliminují nežádoucí vibrace a zaručují velmi tichý provoz.

Motorek nabízí hned dva výstupy a je možné ho připojit k
libovolnému typu molitanového akvarijního filtru. Ideální pro
akvária do objemu 200l.

Motorek musí být umístěn vždy mimo akvárium. Pokud je
instalován pod úrovní vodní hladiny, doporučujeme předřadit
zpětný ventil, který zabraňuje zpětnému vniknutí vody při
vypnutí zařízení.

Hlavní přednosti:

plynule regulovatelný výkon
tichý a bezpečný provoz
antivibrační gumové nožičky
voděodolné provedení s krytím IPX4


